
inscris-toi  
dès maintenant:

smile-challenge.ch

12.06.	 Bellinzone12.06.	 Bellinzone
19.06.	 Schiers19.06.	 Schiers
26.06.	 Herisau26.06.	 Herisau
21.08.	 Chiètres21.08.	 Chiètres
28.08.	 Schindellegi28.08.	 Schindellegi
04.09.	 Thoune04.09.	 Thoune
11.09.	 Couvet11.09.	 Couvet
17.09.	17.09.	 FINALE LUCERNEFINALE LUCERNE

lieux de  
compétition 

2022

Les inscriptions 
Les inscriptions 

individuelles sont 
individuelles sont 

aussi possibles
aussi possibles
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Compétition  
estivale poly
sportive par  
équipe 2022

MAIN SPONSOR

MAIN PARTNER
PREMIUM PARTNER

SWISS-SKI PARTNER
EVENT SPONSOR



7 compétitions de qua
lification dans toute  
la Suisse et 1 finale

Particularités
▶ �8 disciplines polysportives hors neige 

permettant aux équipes de montrer 
leur talent

▶ �4 parcours Swiss-Ski et le SwissPass 
Smile parcours avec un joli prix à la clé

▶ �Repas de midi et 1 boisson offerts
▶ �Prix souvenir pour tous les partici-

pants
▶ �Tirage au sort d’une wild card pour  

la finale à chaque compétition de 
sélection

Participants
▶  �Les épreuves se disputent par équipes de 5
▶  ��Chaque équipe de 5 doit comprendre 

au moins 2 filles
(Des exceptions sont possibles,  
mais sans participation en finale)

Finance d’inscription CHF 85.–* par équipe
*�pour les membres de Swiss-Ski ou les adhérents gratuits  
de SwissPass Smile

Toutes les informations concernant les conditions de participation, 
l’inscription et le déroulement sont disponibles sur le site  
www.smile-challenge.ch

Les 5 meilleures équipes de chaque  
catégorie se qualifient directement pour 
la finale au Musée Suisse des transports  
à Lucerne

Les inscriptions 
Les inscriptions 

individuelles sont 
individuelles sont 

aussi possibles
aussi possibles

Youngsters
▶  Né(e)s entre 2012 et 2015

Juniors
▶  �Né(e)s entre 2007 et 2011


